[image: гурб для шапки]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.07.2025 № 868
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление администрации округа от 13.03.2025 №404

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 21.04.2025 № 84-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 14 и 15 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести   в  постановление  администрации  Белозерского муниципального
округа Вологодской области от 13.03.2025 №404 «Об утверждении порядков открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами участников казначейского сопровождения и санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения» изменение, заменив в  приложении №2 «Порядок осуществления санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения» в пункте 13 слова  «Бюджетный мониторинг»» словами «Казначейский мониторинг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа								       Д.А.Соловьев

image1.jpeg